2010 年 8 月 6 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ リ ヂ ス ト ン

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  荒 川 詔 四

コ ード番号 ５１０８

問い合わせ先 責任者役職名  広 報 部 長

 氏  名   三 重 野 倍 幸

 電話番号  （０３）３５６３‐６８１１

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2010 年 8 月 6日開催の取締役会において、2010 年 6 月 30 日を基準日とする剰余金の

配当について下記のとおり決議いたしました。また、2010 年 2 月 19 日に開示しました 2010 年

12 月期の 1株当たり配当予想についても、下記のとおり修正しましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2010年2月19日公表）

前期実績

（2009 年 12 月期）

基準日 2010 年 6 月 30 日 同左 2009 年 6 月 30 日

１株当たり配当金 10 円 8 円 8 円

配当金総額 7,843 百万円 － 6,274 百万円

効力発生日 2010 年 9 月 1 日 － 2009 年 9 月 1 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2010 年 2 月 19 日公表）
－ 8.00 － 8.00 16.00

今回修正予想 － － － 10.00 20.00

当期実績 － 10.00 － － －

前期実績

（2009 年 12 月期）
－ 8.00 － 8.00 16.00

３．修正の理由

当社は、配当につきましては、安定した配当を継続的に実施することを基本としておりますが、

当該期の業績及び今後の財政状態等を総合的に勘案した結果、1 株当たり配当予想につき上記の

とおり修正することといたしました。

以上